TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG

VIỆT NAM

LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH

NINH THUẬN

Số:           /LĐLĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

  Ninh Thuận, ngày        tháng   3  năm 2023
V/v tuyên truyền và tham gia Giải báo

chí toàn quốc phòng, chống tham nhũng,

tiêu cực lần thứ tư, năm 2022-2023

Kính gửi:  - Liên đoàn Lao động các huyện, thành phố;

- Công đoàn ngành, Công đoàn Các khu Công nghiệp.

Ngày 24 tháng 02 năm 2023, Ban Thường trực Ủy ban Mặt trận Tổ quốc

Việt Nam tỉnh Ninh Thuận có Công văn số 2084/MTTQ-BTT về việc tiếp tục

tuyên truyền và tham gia Giải báo chí toàn quốc phòng, chống tham nhũng, tiêu

cực lần thứ tư, năm 2022-2023.

Giải báo chí toàn quốc phòng, chống tham nhũng, tiêu cực lần thứ tư, năm

2022-2023 do Ban Thường trực Ủy ban Trung ương MTTQ Việt Nam phối hợp

với Hội Nhà báo Việt Nam, Đài Truyền hình Việt Nam tổ chức.

Để góp phần vào sự thành công của Giải báo chí toàn quốc phòng, chống

tham nhũng, tiêu cực lần thứ tư, năm 2022-2023. Ban Thường vụ Liên đoàn Lao

động tỉnh đề nghị Liên đoàn Lao động các huyện, thành phố, Công đoàn ngành,

Công đoàn Các khu Công nghiệp tỉnh tuyên truyền rộng rãi trong cán bộ, đoàn

viên công đoàn hưởng ứng và tích cực tham gia.

Thời gian tiếp nhận tác phẩm: từ nay cho đến ngày 31/8/2023 (tính theo

dấu bưu điện).

Địa chỉ nhận tác phẩm:
- Ban Tuyên giáo cơ quan Ủy ban Trung ương Mặt trận Tổ quốc Việt

Nam: số 46 Tràng Thi, Hoàn Kiếm, Hà Nội. Điện thoại: 024.39287401 &

098.5802.555 (ông Vũ Đình Long, Phó Trưởng ban) .

- Ban Nghiệp vụ, Hội Nhà báo Việt Nam: số 59 Lý Thái Tổ, Hà Nội. Điện

thoại: 024.39351071 & 091.2995.895 (ông Trần Thái Sơn, Phó Trưởng ban) .

 (Kèm theo Thể lệ Giải báo chí toàn quốc phòng, chống tham nhũng, tiêu

cực lần thứ tư, năm 2022-2023).

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Ủy Ban MTTQ VN tỉnh;

- Ban Tuyên giáo TU;

- Thường trực LĐLĐ tỉnh;

- Trang tin điện tử LĐLĐ tỉnh;

- Lưu: VT.

TM. BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Quý

		2023-03-03T16:26:41+0700

		2023-03-03T17:18:53+0700

		2023-03-03T17:18:53+0700

		2023-03-03T17:18:53+0700